國立中興大學　函

地址：40227臺中市南區興大路145號
聯絡人：陳靖勳
聯絡電話：04-22840290#466
電子信箱：taebdcnchu@nchu.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國110年11月23日
發文字號：興圖字第1101100116號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：本校謹訂於110年12月14日(二)下午2-4時辦理教育部臺灣
學術電子資源永續發展計畫「學術倫理專題講座」，敬請
轉知所屬師生同仁報名參加，請查照並惠予公告。

說明：
一、為推廣學術倫理觀念，培養師生良好學術倫理素養，合理

引用電子資源，避免抄襲爭議，特邀請本校法律系系主任
兼法律專業學院院長李惠宗教授主講「學術倫理專題講
座」，誠摯邀請貴校師生報名參加。

二、學術倫理專題講座相關資訊：
(一)時間：2021年12月14日（二）14:00~16:00。
(二)講座方式：採Webex視訊方式辦理，連結網址將於前一

日寄送。
(三)報名網址：http://cal.lib.nchu.edu.tw/，請於110年

12月12日前完成報名程序。
( 四 ) 活 動 資 訊 ：

http://www.lib.nchu.edu.tw/index.php/activitynew
s/item/6155-2021-12-14。

(五)主辦單位：教育部臺灣學術電子書暨資料庫聯盟、中華
圖書資訊館際合作協會中部分區委員會、中興大學。

(六)認證時數：全程參與且確實完成簽到退，提供學術倫理
認證時數、終身學習時數2小時及本校學生自主學習點
數1點。

(七)講座連絡人：本校圖書館典閱組劉幸玟，電話：04-
2 2 8 4 0 2 9 0 轉 4 6 8 ， e m a i l ：
h s i n g w e n @ d r a g o n . n c h u . e d u . t w

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

國立虎尾科技大學

學術服務組 1100011942

正本：中央研究院、國家圖書館、空軍軍官學校、海軍軍官學校、國防醫學院、大仁
科技大學、大同大學、大葉大學、中山醫學大學、中原大學、中國文化大學、
中國醫藥大學、中華大學學校財團法人中華大學、中華醫事科技大學、元智大
學、台南家專學校財團法人台南應用科技大學、正修學校財團法人正修科技大
學、玄奘大學、光宇學校財團法人元培醫事科技大學、佛光大學、吳鳳學校財
團法人吳鳳科技大學、亞洲大學、明新學校財團法人明新科技大學、東吳大
學、東海大學、長庚大學、長榮大學、南華大學、南臺學校財團法人南臺科技
大學、城市學校財團法人臺北城市科技大學、真理大學、耕莘健康管理專科學
校、健行學校財團法人健行科技大學、國立中山大學、國立中央大學、國立中
正大學、國立陽明交通大學、國立成功大學、國立宜蘭大學、國立東華大學、
國立虎尾科技大學、國立屏東大學、國立屏東科技大學、國立政治大學、國立
高雄大學、國立高雄科技大學、國立高雄餐旅大學、國立清華大學、國立雲林
科技大學、國立勤益科技大學、國立嘉義大學、國立彰化師範大學、國立臺中
科技大學、國立臺北大學、國立臺北科技大學、國立臺北教育大學、國立臺北
護理健康大學、國立臺東大學、國立臺南大學、國立臺灣大學、國立臺灣科技
大學、國立臺灣師範大學、國立臺灣海洋大學、國立臺灣藝術大學、國立澎湖
科技大學、國立聯合大學、淡江大學學校財團法人淡江大學、逢甲大學、朝陽
科技大學、華夏學校財團法人華夏科技大學、慈濟學校財團法人慈濟大學、義
守大學、聖約翰科技大學、實踐大學、臺北市立大學、臺北基督學院、輔仁大
學學校財團法人輔仁大學、輔英科技大學、銘傳大學、德明財經科技大學、樹
德科技大學、靜宜大學、龍華科技大學

副本：本校研究發展處學術發展組、圖書館、圖書館典閱組

第2頁  (共2頁)